UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
NJESIA BAZE E INFERMIERISE

Gjirokaster, me 15.07.2025

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES 2025 NE CIKLIN II TE
STUDIMEVE MASTER PROFESIONAL NE SHKENCAT INFERMIERORE

NJOFTIM: Nga 25.08.2025 deri ne 05.09.2025 jane data pér zhvillimin e laboratoreve,
seminareve dhe praktikave Infermierore

N Disiplina / Moduli Data Ora | Salla Komisioni F.Vleresi
1. Menaxhimi i Infeksioneve Nozokomiale 08.09.2025 | 13:00 | 101 A | L.Mezini ; Z.Vllaho Pr.Shkrim
2 Teknikat Infermierore Bashkekohore 09.09.2025 | 10:00 | 403 A | B.Late ; D.Rami Pr.Shkrim
3 Menaxhimi i Pacientit Ne Mjekesine Interne 10.09.2025 | 10:00 | 403 A | A.Goxharaj ; D.Rami Pr.Shkrim
4. Lende Me Zgjedhj: Pr.Shkrim
Kerkimi Shkencor Ne Infermieri// 11.09.2025 | 10:00 | 403 A | M.Agolli ; J.Xhindoli//
Promocion & Organizim Shendetesor// J.Xhindoli ; M.Agolli//
Menaxhimi Infermieror ne Toksikologjine 301 A
Klinike M. Terpo ; 8.Malo
Menaxhimi i Urgjencave Pediatrike 12.09.2025 | 10:00 | 403 A | Z.Vllaho ; A.Goxharaj Pr.Shkrim
Menaxhimi i Pacientit Ne Obstetrike- 15.09.2025 | 11:00 | 101 A | L.Mezini ; B.Late Pr.Shkrim
Gjinekologji
Menaxhimi i Pacientit Kirurgjikal 16.09.2025 | 13:00 | 403 A | A.Bego; Z.Vllaho Pr.Shkrim
Praktike Profesionale 17.09.2025 | 10:00 | 403 A | B.Late ; M.Agolli Pr.Shkrim
Shénim:

1. Secancat e Praktikes Infermierore zhvillohen nga ora 8 deri ne 16.

2. Cdo student duhet té& paraqitet né provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me
moshyrjen né provim.,

3. Kohézgjatja e provimeve té jeté jo mé& shumé se 2 (dy) oré.

4. Sezoni plotésues pér studentét e viteve fundore (studenté t& vitit € treté & studenté
pérsérités) do té jeté né datat 18, 19 dhe 22 Shtator 2025.

5. Provimi Formimi Pérfundimtar mé 23 Shtator 2025, ora 9%,

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE

Prof.Asoc.Dr. Maria AGOLLI




